



Utbildningen utgår från gymnasiets Barn- och fritidsprogram och avser att ge eleven kunskaper inför arbete som barnskötare. Centralt i denna utbildning är människors lärande och växande, samarbete och kommunikation samt möten mellan människor. Här läggs stor vikt vid etik, demokratiska värderingar och mänskliga rättigheter. Inriktningen pedagogiskt arbete ger kunskaper om barns och ungas utveckling, lärande, behov och rättigheter samt om olika pedagogiska verksamheter.

**Behörighet** Svenska/Svenska som andra språk grundläggande  
*För att läsa gymnasiekurser på Vux krävs att förutsättningar finns, tex betyg i vissa grundkurser, eller motsvarande.*

**Kurslängd** 1,5 år

**Studietakt** Heltid. I utbildningen ingår arbetsplatsförlagt lärande (APL).  
APL kan vara förlagt både dagtid, kvällstid och helger

**Blir du antagen till denna utbildning kommer du att anmodas lämna utdrag ur belastningsregistret redan vid kursstart.**

Den stora majoriteten som arbetar som barnskötare är kvinnor. För att främja en jämnare könsfördelning uppmuntrar vi även män att söka.

		Kurskod	Poäng	Summa
<b>Period 1</b>	Etnicitet och kulturmöten	SOIETNO	100	
	Hälsopedagogik	HALHALO	100	
	Kommunikation	PEDKOUO	100	
	Lärande och utveckling	PEDLÄRO	100	
	Svenska/Svenska som andraspråk 1	SVESVE01/SVASVA01	100	<b>500</b>
<b>Period 2</b>	Pedagogiskt arbete	PEGPEAO	200	
	Människors miljöer	PEDMÄIO	100	
	Pedagogiskt ledarskap	PEDPEGO	100	
	Barns lärande och växande	PEDBASO	100	
	Samhällskunskap 1a1	SAMSAM01A2	50	<b>550</b>
<b>Period 3</b>	Skapande verksamhet	PEGSKPO	100	
	Pedagogiska teorier och praktiker	PEDPEDO	100	
	Grundläggande vård och omsorg	GRUGRDO	100	
	Specialpedagogik 1	SPCSPE01	100	<b>400</b>

Totalt: **1450**

*Med reservation för ev ändringar*

Många arbetsgivare kräver en fullständig gymnasieexamen för anställning som barnskötare; den här utbildningen kan vara yrkesdelen i en sådan examen. För att uppnå en fullständig gymnasieexamen måste utbildningen kompletteras med ytterligare kurser. Om man önskar göra denna komplettering behöver det inte göras i direkt anslutning till utbildningen.

För mer information, kontakta oss på [komvux@alvkarleby.se](mailto:komvux@alvkarleby.se)

